
simona h. (simih) ID 244467 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 13:07

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji za návštěvu mých stránek.

 Prodávám zboží pouze po mém synovi,případně dalších členech rodiny.Většina je v perfektním stavu,na případné vady
samozřejmě upozorním.Budete-li potřebovat upřesnit velikost,ozvěte se,ráda další rozměry pošlu.

 Vzhledem k tomu,že chodím do práce,můžu případným zájemců odpovídat až ve večerních hodinách.

 poštovné a balné : -dle tarifů české pošty

 ceny a platby : - o ceně NESMLOUVEJTE!!! budˇ máte zájem nebo ne,
  - upřednostnuji platbu bank.převodem,na dobírku nezasílám

 rezervace : - max.3 dny,pak dávám zpět do nabídky,pokud třeba zrovna nemáte
  penízky(čekáte mateřskou...)není problém se domluvit :-))

 Doufám,že budete spokojeni.
 Příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

